Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский №15 ст-цы Родниковской муниципального образования

’ Курганинский районI
i

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г. №91

Об утверждения Положения об оценке коррупционных рисков в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
детский сад №15 ст-цы Родниковской муниципального образования
Курганинский район

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях повышения эффективности
мер по противодействию коррупции, в соответствии с Федеральным Законом
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» с изменениями от
26 мая 2021 года, руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение по оценке коррупционных рисков в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
детский сад № 15 ст-цы Родниковской муниципального образования
Курганинский район (приложение к данному приказу).

2. Старшему воспитателю Погореловой Л.Н. разместить на
официальном сайте МАДОУ №15 в информационно
телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ в течение
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

. Е. Панова

С приказом ознакомлена: Л.Н. Погорелова

		2024-04-01T15:19:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью